Jacobus Arts soen de (dg: Lij) Magno Lijt (dg: cum) Zebertus dictus Bauwel et Hermannus Bauwel promiserunt Johanni die Jode Peters soen LXXIIII Gelre gulden (dg: se) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes W et Neijnsel datum quinta post circoncisionem.

BP 1178 f 210v 02 do 04-01-1392.

Willelmus van Hoelt ev Delija dv Henricus van der Teijnden verkocht aan Walterus van Oekel een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Margareta van den Passche enerzijds en Egidius van Goerle anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Johannes des Papen en met het andere eind aan Nijcholaus Vrient en Henricus Broc, met recht van weg vanaf de gemeint.

Willelmus de Hoelt maritus et tutor Delije sue uxoris filie Henrici van der Teijnden peciam terre sitam in parochia de (dg: Hu) Oesterwijk in loco dicto Hukelem inter hereditatem Margarete van den Passche ex uno et inter hereditatem Egidii de Goerle ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Johannis des Papen et cum reliquo fine ad

hereditates Nijcholai Vrient et Henrici Broc simul cum (dg: j) via eundi redeundi pergendi cum curribus et bestiis et ambulandi #perpetue# a communitate ibidem versus ad dictam peciam terre ut dicebat hereditarie vendidit Waltero de Oekel promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Neijnsel datum supra.

BP 1178 f 210v 03 do 04-01-1392.

Everardus van Hoelt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Everardus de Hoelt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 210v 04 do 04-01-1392.

Johannes en Margareta, kvw Johannes Rijc visser, Arnoldus Wonder zv Boudewinus Lijsmoeden ev Cristina, en Johannes van den Bossche de jongere ev Goeswina, dvw voornoemde Johannes Rijc, verkochten aan Johannes van Rees 2/3 deel van een erfgoed in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar het huis van Postel, tussen erfgoed van Nijcholaus van Deijle enerzijds en erfgoed van Gerardus die Mesmaker anderzijds, strekkend van genoemde weg achterwaarts tot aan erfgoed van Elizabeth Wouters, tezamen met de gebouwen die erop staan, te weten het 2/3 deel aan de kant van voornoemd erfgoed van Gerardus Mesmaker.

Georgius, minderjarige zvw voornoemde Johannes Rijc, zal afstand doen, zodra hij meerderjarig is.

Arnoldus Aijken, zvw voornoemde Johannes, zal afstand doen, zodra hij terug in het vaderland is.

Johannes Margareta liberi quondam (dg: Henrici) Johannis Rijc piscatoris cum tutore Arnoldus Wonder filius Boudewini (dg: Lijn) Lijsmoeden maritus et tutor Cristine sue uxoris Johannes van den Bossche junior maritus et tutor legitimus Goeswine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Rijc (dg: quasdam hereditates #duas tercias partes cuiusdem#) +{staat boven dit contract} +#duas tercias partes cuiusdam hereditatis# site in Buscoducis in vico tendente a loco dicto Zile versus domum de Postula inter hereditatem (dg: .) Nijcholai de Deijle ex uno et inter hereditatem Gerardi die (dg: Mersa) Mesmaker ex alio tendentis a dicto vico retrorsum usque ad hereditatem Elizabeth Wouters ut dicebat simul cum edificiis in primodicta hereditate consistentibus #scilicet illas duas tercias partes que site sunt versus dictam hereditatem dicti Gerardi Mesmaker# ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Rees (dg: promittentes super cum tutore et Margarete de Bucstel scilicet pro dicto Johanne de Rees pro duabus terciis partibus et dicte Margarete pro una tercia parte) promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere promiserunt (dg: indi) insuper cum tutore super omnia quod ipsi Georgium filium dicti quondam (dg: Ard) Johannis Rijc (dg: q) impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis (dg: et) facient renunciare ad opus dictorum emptorum promisit insuper primodictus Johannes super omnia quod ipse Arnoldum Aijken filium dicti quondam Johannis quamcito ad patriam redierit super premissa et jure ad opus dictorum emptorum faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 210v 05 do 04-01-1392.

Voornoemde verkopers verkochten op dezelfde wijze aan Margareta van Bucstel 1/3 deel van voornoemd erfgoed met zijn gebouwen, te weten het 1/3 deel dat ligt naast voornoemd erfgoed van Nijcholaus van Deijle.

Dicti venditores ut immediate unam terciam partem dicte hereditatis cum suis edificiis scilicet illam terciam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Nijcholai de Deijle hereditarie vendiderunt Margarete de Bucstel promittentes cum tutore per totum ut immediate. Testes datum supra.

BP 1178 f 210v 06 do 18-01-1392.

Voornoemde Johannes van Rees verkocht aan Johannes Coninc een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemd 2/3 deel, dat eerstgenoemde Johannes verworven had van Johannes en Margareta, kvw Johannes Rijc visser, Arnoldus Wonder zv Boudewinus Lijsmoeden en Johannes van den Bossche de jongere, szvw voornoemde Johannes Rijc.

Dictus Johannes de Rees hereditarie vendidit Johanni Coninc hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex dictis duabus terciis partibus cum suis attinentiis quas duas tercias partes cum suis attinentiis primodictus Johannes erga (dg: ?p) Johannem Margaretam liberos quondam Johannis Rijc piscatoris Arnoldum Wonder filium Boudewini Lijsmoeden et Johannem van den Bossche juniorem generos dicti quondam Johannis Rijc acquisiverat prout in litteris quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam etiam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Neijnsel et J Tijt datum quinta post Marcelli.

BP 1178 f 210v 07 do 04-01-1392.

Johannes Paesdach zwv Godefridus Vleminc gaf uit aan Walterus van Oekel een stuk land, gnd die Brake, in Vught Sint-Lambertus, rondom tussen de gemeint; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Franco Croke en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

Johannes Paesdach filius quondam Godefridi Vleminc peciam terre dictam die Brake sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti inter (dg: hereditatem) communitatem circumquaque adiacentem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero de Oekel ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco Franconi Croke annuatim exinde solvenda danda (dg: sibi ab alio hereditarie) etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino (dg: ult) a purificationis futuro ultra annum (dg: pro) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: Rover et) Rover et Neijnsel datum quinta post circoncisionem.